НА ФИРМЕННОМ БЛАНКЕ

	Исх. №

	от

	Генеральному директору
ООО «ЮграМед»

О.С.Нам

Уважаемый Олег Сергеевич!

Прошу Вас заключить договор на предвахтовые, предрейсовые, послерейсовые, предсменные, послесменные (нужное подчеркнуть) медицинские осмотры с «__» _______ 20__ г. по «__» _________ 20__ г. в количестве _______ осмотров.

Карточка предприятия прилагается.

	(должность руководителя)

	(подпись)

	(ФИО руководителя)

Исполнитель:
Тел.: